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42. Hollyev memorial 2014
26.10.2014 - 26.10.2014, Breice, Sportna dvorana, Cerneléeva cesta 10
TD Sokol BreZice

KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moska $portna gimnastika

Obvezne vaje 1

Parter Konj z rocaji Krogi Preskok Bradlja Drog
D Konéna|D Koné¢na|D Koné¢na|D Konéna|D Koné¢na|D Konéna
M. |Priimek [Ime Drustvo Ekipa ocena ocenajocena ocenajocena ocenalocena ocenajocena ocenalocena ocena|Skupaj
1|Sternad  [Timon SD Ruse 13,00{ 11,900 0,00| 0,000( 12,70| 12,300| 13,00| 12,400| 13,00( 12,700| 13,00| 12,700 62,000
Hiter
2|Petejan  [Matija  |SD Center Maribor 13,00| 11,700| 0,00 0,000| 13,00| 12,500| 13,00| 12,500| 13,00| 12,500| 13,00| 12,200 61,400
3|(kopAC  |VID 8D Partizan Vi¢ SD Partizan | 12,70| 10,400 0,00| 0,000 13,00| 12,500| 12,70| 11,900| 12,70| 12,200| 12,70 12,200 59,200
Vié
4/|JERIC JAKA 3D Partizan Vi¢ SD Partizan | 13,00| 11,300 0,00/ 0,000 13,00| 12,000/ 13,00 12,400| 13,00 11,900| 13,00| 11,200 58,800
Vi€
5|Crtali¢ Mark Gimnasti¢no drustvo 13,00{ 11,500| 0,00| 0,000( 10,00| 9,000| 13,00| 12,300| 12,70( 12,000| 12,70| 11,600 56,400
Novo mesto
6|Vehabovic¢ [Dino TD Sokol Brezice TD Sokol 13,00{ 10,900 0,00| 0,000( 12,70| 11,700| 12,70| 11,700| 11,20( 9,600 13,00| 12,100 56,000
BreZice
7|Lauch Bjorn Arik |SD Center Maribor 12,70| 10,700| 0,00/ 0,000 12,70| 11,100 12,70| 11,600| 12,70| 10,600| 12,70| 11,400 55,400
8|Pintar  |Zan 8D Partizan Vi¢ SD Partizan | 12,20 8,400 0,00/ 0,000| 13,00| 11,400 13,00| 12,400| 12,70| 11,100| 12,70| 9,800 53,100
Vié
9|Kalan Nick SD Narodni dom ovi-S$D 12,70 9,200 0,00/ 0,000 12,70| 10,900| 12,50 11,100| 12,70| 10,700| 13,00 10,600 52,500
Narodni dom
10|Hudohmet|Amadej |TD Sokol BreZice TD Sokol 13,00{ 10,200 0,00| 0,000( 12,70| 10,300| 12,70{ 11,500{ 11,20( 9,100 13,00| 11,100 52,200
BreZice
11|Hojker Tobija SD Narodni dom ov1-3D 13,00{ 10,100 0,00| 0,000( 12,70| 10,400| 12,70| 11,500{ 12,70( 10,200| 11,50| 8,400 50,600
Sivic Narodni dom
12|Sersen Janej TD Sokol Brezice TD Sokol 12,70 9,300 0,00{ 0,000|12,70| 9,300| 12,50( 11,400 11,50| 8,800( 12,70| 11,200 50,000
BreZice
13|Kunaver |Urh SD Narodni dom ovi-S$D 13,00| 10,800 0,00 0,000| 12,70| 11,300| 12,70| 11,700| 12,70| 11,100 6,10| 2,100 47,000
Narodni dom
Ekipe
Parter Konj z rocaji Krogi Preskok Bradlja Drog
M. |Ekipa Drustvo Koncna ocena| Koncna ocena| Konéna ocena| Kon¢na ocena| Koncna ocena| Koncna ocena |Skupaj
13D Partizan Vi¢ 8D Partizan Vi¢ 30,100 0,000 35,900 36,700 35,200 33,200 171,100
2|TD Sokol BreZice TD Sokol BreZice 30,400 0,000 31,300 34,600 27,500 34,400 158,200
3|0oVv1 - SD Narodni dom SD Narodni dom 30,100 0,000 32,600 34,300 32,000 21,100 150,100
Organizator: Gimnasti€na zveza Slovenije Izvajalec: TD Sokol BreZice Programska oprema: neolab.si
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Rezultati tekmovanja

42. Hollyev memorial 2014
26.10.2014 - 26.10.2014, Breice, Sportna dvorana, Cerneléeva cesta 10
TD Sokol BreZice

KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moska $portna gimnastika

Obvezne vaje 2

Konj z
Parter rocaji Krogi Preskok Preskok Bradlja Drog
D Konéna|D  Kontna|D Konéna|D Konéna|D  Koncna|D Konéna|D  Koncna
M. |Priimek |Ime Drustvo Ekipa ocena ocenajocena ocenajocena ocenajocena ocenajocena ocenalocena ocenalocena ocena|Skupaj
1|Buckley |Kevin  |SD Narodni dom  [SD Narodni [13,00{11,900(13,00|12,700{13,00|12,400|12,70|12,000|12,70|11,800|12,70|12,300|13,00|12,200 73,400
dom 1
2|Janei¢  |Jaka 8D Partizan Vi¢ 8D Partizan |13,00{10,600{13,00{11,100|12,70|11,700|12,70|11,600/12,70{11,900|13,00|12,200|13,00|12,600 69,950
Vi¢
3|Kovadi¢  |vid TD Sokol Brezice  |TD Sokol 13,00{10,900(13,00(11,600|12,70|11,700(12,70(10,600(12,70|11,800(13,00(12,300(13,00{11,600 69,300
BreZice
4|Kastelic |Matija  |SD Partizan Vi¢ 3D Partizan |12,70{10,700(13,00{10,400{13,00{12,300(11,70|10,400|12,70|11,400|13,00(12,200|13,00{12,100 68,600
Vié
5|Podobnik |Jure SD Narodni dom SD Narodni  [13,00{11,400(12,70| 9,000{13,00{11,700{12,70|11,300|12,70{11,500|13,00(12,100|13,00(11,800 67,400
dom 1
6|llovar  |Luka Gimnasti¢no 13,00(11,500|12,70| 8,700{13,00/12,000|11,70{10,900(11,70|10,700|12,70(12,000|13,00|12,200 67,200
drustvo Novo mesto
7|Kastelic |Toni 8D Partizan Vi¢ SD Partizan |13,00{10,600{13,00| 8,700|13,00{12,200/12,00|10,900|11,70{10,700|12,70|11,800|13,00|12,300 66,400
Vié
8|Krajzel |Gasper |SD Narodni dom SD Narodni  [12,70{10,000{12,70| 8,400{13,00{12,300(12,70|11,600|12,70{12,000|13,00(12,100|12,70(11,200 65,800
dom 1
9|Rovan Jak TD Sokol Brezice  |TD Sokol 12,70{ 9,300(12,70{10,900{13,00{11,100{11,70| 9,200|12,70|11,400{13,00{11,800(12,70|11,600 65,000
BreZice
10|Spes Lev Gimnasti¢no 13,00/ 9,700|13,00| 9,400(13,00/10,700|12,70{11,400(12,70|11,100{13,00{12,100|13,00|11,700 64,850
drustvo Novo mesto
11|Adami¢  |Gal SD Narodni dom  |SD Narodni  |13,00/10,500{13,00| 8,400{13,00{11,500|11,70{10,600|11,70{10,500/12,70|11,600|12,70|11,400 63,950
dom 2
12|Munih Stas SD Narodni dom SD Narodni  [12,70| 9,100(12,70| 8,700{12,70|10,600(11,70|10,600|11,70{10,300|12,70(11,100|12,70{10,200 60,150
dom 2
13|Crnjac  |Patrik SD Narodni dom SD Narodni  [13,00{10,900 3,80| 1,400(12,70|10,700(11,70|10,700|11,70{10,500|12,70(11,200|12,70(11,000 55,800
dom 1
14|Korodec |[Sretko |SD Center Maribor 12,70| 9,700| 2,80| 0,500|13,00|12,000(11,70/10,100|11,70| 9,300(13,00|12,100(12,70(11,300 55,300
15|Sbrizaj |Maks  |SD Narodnidom  |SD Narodni |13,00(10,300| 3,80| 0,500{13,00|11,000{11,70|10,400|11,70|10,600|13,00|10,800|12,70{11,200 54,300
dom 2
16|Alhady |Jakob  |SD Partizan Vi¢ 8D Partizan |13,00| 9,600| 2,50| 0,500|13,00{11,400|11,70| 9,600|11,70{ 9,700|13,00|11,200|12,70|11,000 53,350
Zein Vi¢
17|SerSen  |Domen |TD Sokol BreZice |TD Sokol 10,20| 6,200| 2,50| 0,500|13,00| 9,500(11,70(10,500(11,70/10,200(13,00(10,600(13,40{11,700 48,850
BreZice
Ekipe
Parter Konj z rocaji Krogi Preskok Bradlja Drog
M. |Ekipa Drustvo Kon¢na ocena| Koncna ocena| Konéna ocena| Kon¢na ocena| Konéna ocena| Kon¢na ocena |Skupaj
1|3D Narodni dom 1 SD Narodni dom 34,200 30,100 36,400 35,100 36,500 35,200 207,500
23D Partizan Vi¢ D Partizan Vi¢ 31,900 30,200 36,200 33,450 36,200 37,000 204,950
3|TD Sokol BreZice TD Sokol Brezice 26,400 23,000 32,300 31,850 34,700 34,900 183,150
4|3D Narodni dom 2 SD Narodni dom 29,900 17,600 33,100 31,500 33,500 32,800 178,400
Organizator: Gimnasti¢na zveza Slovenije Izvajalec: TD Sokol BreZice Programska oprema: neolab.si
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42. Hollyev memorial 2014
26.10.2014 - 26.10.2014, Breice, Sportna dvorana, Cerneléeva cesta 10
TD Sokol BreZice

KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moska $portna gimnastika

Obvezne vaje 3

Konj z
Parter rocaji Krogi Preskok Preskok Bradlja Drog
D  Konéna|D Konéna|D  Kon¢nalD  Konéna|D Kon¢na|D  Kon¢na|D  Koncna
M. |Priimek |Ime Drustvo Ekipa ocena ocenajocena ocenalocena ocenajocena ocenalocena ocenajocena ocenalocena ocena|Skupaj
1|Milogevi¢ |Boris  |TD Sokol Brezice 13,70{11,900{14,00|13,000| 14,00|12,800|13,70|12,500|14,00|13,300(13,70|13,300|14,00(13,100 77,000
2|Dolenc  |Lenart |SD Narodni dom  |SD Narodni  [13,70[12,000{14,00{11,200|13,70{12,400|13,70|12,700|13,70|12,900|13,70|13,100|14,00|13,500 75,000
dom
3|Hribar  |AnZe SD Sokol Bezigrad 13,70{11,700{12,30| 9,600|13,70|11,800|13,70/12,800|13,70|13,000{14,00|12,900(14,00(13,300 72,200
4|Nastran |Mitja 8D Narodni dom  |SD Narodni  |14,00{12,000{14,00{11,100|13,70|11,500|13,70|12,700|13,70|12,400|13,70|12,200{12,00{10,800 70,150
dom
5|Pestotnik |Svit SD Narodni dom  [SD Narodni |13,70/11,900{10,00| 6,000|13,70|12,500|14,00|13,200(13,70|12,700{14,00{12,800(14,00{13,300 69,450
Stres dom
6|Grsic¢ Matic 3D Partizan Vi¢ 13,70(11,300{10,00| 7,400{13,70{11,300|13,70|12,600{13,70|12,800(14,00{12,200(12,00|10,900 65,800
7|Zevnik  |Igor SD Sokol BeZigrad 13,70{11,000{10,00| 7,600{12,50| 9,400|13,70|12,200|13,70|12,500(13,70{11,800(12,00|10,500 62,650
8|Rakovi¢ |Gregor |SD Center Maribor |SD CENTER |13,70|11,300| 5,80| 3,000{13,70|12,000|13,70/12,100{12,20|11,000|14,00|13,200(12,00|10,100 61,150
MARIBOR
9|Frank  |Mark SD Center Maribor |SD CENTER |14,00[12,600| 6,90| 3,200|12,20| 9,900|13,70|12,300|13,70|12,600{11,70| 9,800(12,00(11,000 58,950
Antony MARIBOR
10|Korodec |Gaj SD Center Maribor |SD CENTER [12,45| 9,250| 4,40| 1,700/10,70| 7,900/13,70|11,200(13,70|11,900| 8,50| 6,500{10,00| 8,900 45,800
MARIBOR
11|Munih Zan Luka [SD Narodni dom  |SD Narodni 0,00( 0,000{10,00| 8,300| 0,00{ 0,000{12,20{11,000{12,20{11,100| 0,00 0,000| 0,00| 0,000 19,350
dom
Ekipe
Parter Konj z rocaji Krogi Preskok Bradlja Drog
M. |Ekipa Drustvo Kon¢na ocena| Koncna ocena| Konéna ocena| Kon¢na ocena| Konéna ocena| Kon¢na ocena |Skupaj
1|3D Narodni dom SD Narodni dom 35,900 30,600 36,400 38,300 38,100 37,600 216,900
2|SD CENTER MARIBOR SD Center Maribor 33,150 7,900 29,800 35,550 29,500 30,000 165,900
Organizator: Gimnasti¢na zveza Slovenije Izvajalec: TD Sokol BreZice Programska oprema: neolab.si
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42. Hollyev memorial 2014
26.10.2014 - 26.10.2014, Breice, Sportna dvorana, Cerneléeva cesta 10
TD Sokol BreZice

KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moska $portna gimnastika

Obvezne vaje 4

Konj z
Parter rocaji Krogi Preskok Preskok Bradlja Drog
D  KonfnalD  Koncna|D  Kontna|D Konéna|D  Koncna|D Konéna|D Konéna
M. |Priimek |Ime Drustvo Ekipa ocena ocenajocena ocenajocena ocenalocena ocenajocena ocenalocena ocenalocena ocena|Skupaj
1|Kramberger|Tadej  |SD Center Maribor 14,00(11,400|14,00{12,200|13,70|11,800|12,70|12,000(13,20|11,300{13,70|12,400|13,70| 12,400 71,850
2|Kunst Beno  |TD Sokol Breice 12,40| 8,600|14,00{12,900|13,70|11,200|13,20|12,400(13,70|12,800(13,70|12,100|14,00|13,000 70,400
3|Melki¢ Sitar |Jakob  |SD Sokol BeZigrad 11,20| 8,400|14,00|12,900|14,00|12,600|12,70|10,800(13,20|11,800(12,50|11,600{12,00| 9,200 66,000
4|Merc Luka 8D Center Maribor 13,40| 9,800|14,00{12,600|11,20| 8,900|14,70|13,500(13,20|11,800(14,00{12,100| 7,30| 5,500 61,550
5(Turk Gregor |SD Narodni dom  |SD Narodni |13,70/10,000{12,70/10,500{11,20| 9,700|13,70|13,100(13,20{12,100{11,30| 9,900| 6,60| 4,400 57,100
dom
6|Isteni¢ Mark  |SD Narodni dom |SD Narodni |12,50| 8,200| 8,00/ 3,800{11,20| 9,500{13,20{11,800| 0,00 0,000/11,00{ 9,700| 6,60 4,900 42,000
dom
7|Mahkovic |Zan SD Sokol Begigrad 9,50( 6,300( 3,00{ 0,700|11,50| 9,500|13,70|12,300|13,20|11,800|10,00| 7,600| 6,30 3,600 39,750
8|(Bozi¢ Nikolaj [SD Narodni dom |[SD Narodni [12,50| 8,000| 2,40| 0,400{10,70| 7,900|12,70|11,200|13,20{10,900| 8,80| 6,000| 6,60| 3,600 36,950
dom
Ekipe
Parter Konj z rocaji Krogi Preskok Bradlja Drog
M. |Ekipa Drustvo Kon¢na ocena| Koncna ocena| Konéna ocena| Kon¢na ocena| Konéna ocena| Kon¢na ocena |Skupaj
1|3D Narodni dom SD Narodni dom 26,200 14,700 27,100 29,550 25,600 12,900 136,050
Organizator: Gimnasti¢na zveza Slovenije Izvajalec: TD Sokol BreZice Programska oprema: neolab.si
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Rezultati tekmovanja

42. Hollyev memorial 2014
26.10.2014 - 26.10.2014, Breice, Sportna dvorana, Cerneléeva cesta 10
TD Sokol BreZice

KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Moska $portna gimnastika

Obvezne vaje 5

Konj z
Parter rocaji Krogi Preskok Preskok Bradlja Drog
D Kon¢na|D  Kon¢nalD  KontnalD  KonfnalD  Konéna|D  Kon¢na|D  Konc¢na
M. |Priimek (Ime Drustvo Ekipa ocena ocenajocena ocenalocena ocenajocena ocenalocena ocenalocena ocenalocena ocena|Skupaj
1|Kajs Matija  |TD Sokol BreZice 10,70/ 8,600| 0,00| 0,000| 0,00 0,000/ 0,00 0,000 0,00/ 0,000| 0,00| 0,000| 0,00/ 0,000 8,600
Organizator: Gimnasti¢na zveza Slovenije Izvajalec: TD Sokol BreZice Programska oprema: neolab.si
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42. Holyjev memorial v moski in Zenski Sprtni gimnastiki, Brezice, 26.10.2014

REZULTATI POSAMEZNO - 1. Stopnja

Mesto: Ime: Priimek:
1. Lara Gradisnik
2. Lucija Strmole
3. Vita Jakse
4. Gaja Klobucar
5. Teja Urleb
6. Angelika Zajc
6. Neza Zaman Jelenic
8. Zala Leskovar
9. Ajla Jaski¢
10. Ajda Bogataj
11. Nusa Zaman Jelenic
11. Ema Krautberger
13. Luna Lali¢
13. Lana Nahtigal
13. Lora Fir
16. Rika Macedoni
17. Lara Visnjevec
18. Nika Visnjevec
19. Ziva Milar
20. Tamara Klobasa
21. Tajda  Peklar
22. Zara Kramzer
23. Inja Dea Golob
24. Lorinna Plecko
25. Hana  SiSak Molan

bradlja
Ekipa: I0 KO
SD Ruse 0.30 9.80
GYM Novo mesto 1 0.30 9.40
SD Ruse 0.30 9.60
GYM Novo mesto 1 0.30 9.70
SD Ruse 0.30 9.20

GYM Novo mesto 1 0.30 9.40
GYM Novo mesto 1 0.30 9.60
SD Ruse 0.30 9.40
GYM Novo mesto 2 0.30 9.10
GYM Novo mesto 2 0.30 9.30
GYM Novo mesto 1 0.30 9.20
SD Ruse 0.30 9.20
GYM Novo mesto 3 0.30 8.40
GYM Novo mesto 3 0.30 8.90
GYM Novo mesto 3 0.30 9.00
GYM Novo mesto 2 0.30 9.20

GD Koper 0.30 8.70
GD Koper 0.30 8.90
GD Rain Krsko 0.30 8.80

TD Sokol Brezice 5 0.30 8.60
GD Rain Krsko 0.30 8.60
TD Sokol Brezice 2 0.20 7.30
TD Sokol Brezice 3 0.20 6.70
TD Sokol Brezice 2 0.20 6.90
TD Sokol Brezice 2 0.20 7.60

gred
I0 KO
0.30 9.60
0.30 9.60
0.30 9.50
0.30 9.30
0.30 9.50
0.30 9.20
0.30 9.30
0.30 9.30
0.30 9.40
0.30 8.90
0.30 8.90
0.30 9.00
0.30 9.30
0.30 8.80
0.30 9.10
0.30 9.10
0.30 8.90
0.30 8.90
0.30 9.00
0.30 8.60
0.30 8.70
0.30 8.40
0.30 8.70
0.30 8.40
0.20 7.10

parter
I0O KO
0.30 9.80
0.30 10.10
0.30 10.10
0.30 10.00
0.30 9.90
0.30 10.00
0.30 10.00
0.30 10.00
0.30 10.00
0.30 10.00
0.30 9.80
0.30 9.90
0.30 9.70
0.30 9.80
0.30 9.50
0.30 9.90
0.30 9.50
0.30 9.60
0.30 9.60
0.30 8.90
0.30 8.50
0.50 8.90
0.30 9.00
0.30 8.50
0.20 8.50

preskok
I0 KO
0.30 9.70
0.30 9.70
0.30 9.50
0.30 9.40
0.30 9.50
0.30 9.40
0.30 9.10
0.30 9.00
0.30 9.10
0.30 9.20
0.30 9.30
0.30 9.10
0.30 9.30
0.30 9.20
0.30 9.10
0.30 8.30
0.30 9.30
0.30 8.80
0.30 8.50
0.30 9.10
0.30 8.10
0.30 8.90
0.30 9.00
0.30 9.00
0.30 8.80

skupaj:
38.90
38.80
38.70
38.40
38.10
38.00
38.00
37.70
37.60
37.40
37.20
37.20
36.70
36.70
36.70
36.50
36.40
36.20
35.90
35.20
33.90
33.50
33.40
32.80
32.00




42. Holyjev memorial v moski in Zenski Sprtni gimnastiki, Brezice, 26.10.2014

REZULTATI POSAMEZNO

Priimek:
Hribersek
Jurman
Prah
Cernos
Frigelj
Kostanjsek
Smrekar
Medvescek
Kurajic
Mustar
Mocan
Frigelj
Mustar
Rostohar
Vahcic

Isadora Godler
Olivera Nikolly Dekleva de TD Sokol Brezice 1 0.20 6.00

Mesto: Ime:
26. Ema
27. Mia
28. Tjasa
29. Gala
30. Ziva
31. Pia
32. Vita
33. Lina
34. Lana
34. Spela
36. Ziva
37. Zala
38. Manca
39. Hana
40. Gaja
41.

42.
43. Neli

bradlja
Ekipa: I0 KO
TD Sokol Brezice 5 0.20 5.80
TD Sokol Brezice 2 0.20 7.40
TD Sokol Brezice 3 0.20 6.60
TD Sokol Brezice 2 0.20 5.90
TD Sokol Brezice 3 0.20 7.10
TD Sokol Brezice 3 0.20 6.50
TD Sokol Brezice 4 0.20 7.20
TD Sokol Brezice 3 0.20 7.20
TD Sokol Brezice 1 0.20 5.60
TD Sokol Brezice 1 0.20 6.30
TD Sokol Brezice 4 0.20 6.50
TD Sokol Brezice 4 0.20 7.00
TD Sokol Brezice 4 0.20 6.70
TD Sokol Brezice 5 0.20 6.70
TD Sokol Brezice 1 0.20 5.50
TD Sokol Brezice 4 0.20 5.70

Metelko Stojakovi¢ TD Sokol Brezice 1 0.20 5.20

- 1. Stopnja

gred
I0 KO
0.30 8.50
0.30 8.60
0.30 8.20
0.30 8.80
0.30 7.90
0.30 8.50
0.30 8.00
0.30 8.10
0.30 7.70
0.30 7.90
0.30 8.50
0.20 6.40
0.20 6.70
0.30 5.10
0.30 8.00
0.30 7.90
0.30 8.00
0.30 8.20

parter
I0 KO
0.30 8.50
0.30 7.20
0.30 7.90
0.30 8.70
0.30 7.90
0.30 8.10
0.30 7.60
0.30 8.30
0.30 8.30
0.30 7.80
0.30 6.70
0.30 7.00
0.30 7.60
0.30 9.00
0.20 6.30
0.30 6.40
0.20 6.60
0.30 6.30

preskok
I0 KO
0.30 9.10
0.30 8.60
0.30 8.80
0.30 8.00
0.30 8.30
0.30 7.80
0.30 7.70
0.30 6.70
0.30 8.40
0.30 8.00
0.30 7.50
0.30 8.60
0.30 7.50
0.30 7.60
0.30 8.30
0.30 7.30
0.30 6.50
0.30 6.30

skupaj:

31.90
31.80
31.50
31.40
31.20
30.90
30.50
30.30
30.00
30.00
29.20
29.00
28.50
28.40
28.10
27.30
27.10
26.00




42. Holyjev memorial v moski in Zenski Sprtni gimnastiki, Brezice, 26.10.2014

REZULTATI EKIPNO - 1. Stopnja

Mesto: Ekipa: bradlja gred parter preskok skupaj

1. SDRuse 28,80 28,60 30,00 28,70 116,10
GYM Novomesto1l 28,70 28,20 30,10 28,50 115,50
GYM Novo mesto 2 27,60 27,40 29,90 26,60 111,50
GYM Novo mesto 3 26,30 27,20 29,00 27,60 110,10
TD Sokol Brezice 2 22,30 25,80 26,10 26,70 100,90
TD Sokol Brezice 3 21,00 25,40 25,40 26,10 97,90
TD Sokol Brezice 5 21,10 22,20 26,40 25,80 95,50
TD Sokol Brezice 4 20,90 24,40 22,20 23,80 91,30
TD Sokol Brezice 1 17,90 24,20 22,70 24,70 89,50

PRI A WN




42. Holyjev memorial v moski in Zenski Sprtni gimnastiki, Brezice, 26.10.2014

REZULTATI POSAMEZNO - 2. Stopnja

bradlja gred parter preskok
Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: [O KO I0 KO 1[I0 KO IO KO skupaj:
1. Alina Brajer GYM Novo mesto 1 0.40 9.90 0.40 9.40 0.40 10.10 0.409.40 38.80
2. Ziva Emers$i¢c GYM Novo mesto 1 0.40 9.50 0.40 9.20 0.40 10.00 0.409.80 38.50
3. Mira Gabriel ~ SD Tabor 0.409.40 0.409.20 0.4010.10 0.409.50 38.20
4. Ziva Kregulj GYM Novo mesto 1 0.40 9.60 0.40 9.50 0.40 9.90 0.409.00 38.00
5. Olina Radez GYM Novo mesto 1 0.40 9.30 0.40 9.60 0.40 9.80 0.409.20 37.90
6. Tjasa Kern GD Rain Krsko 0.40 9.40 0.409.00 0.40 9.70 0.409.70 37.80
7. Eva Poli¢ SD Ruse 0.409.30 0.409.00 0.40 9.60 0.408.90 36.80
8. Ema Udovic ~ GYM Novo mesto 2 0.40 9.40 0.40 9.20 0.40 9.60 0.408.40 36.60
8. Hana Lavra Poppe SD Tabor 0.409.00 0.409.30 0.40 9.10 0.409.20 36.60
10. Katja Prijanovi¢ GYM Novo mesto 2 0.40 8.70 0.40 9.10 0.40 9.60 0.409.10 36.50
11. Meta Jakovac  GD Koper 0.409.20 0.408.90 0.40 9.20 0.409.10 36.40
12. Neza Ilovar GYM Novo mesto 2 0.40 9.50 0.40 9.20 0.40 9.00 0.40 8.40 36.10
12. Eva Urleb SD Ruse 0.409.20 0.408.10 0.40 9.90 0.408.90 36.10
12. Ziva Vesnaver GD Koper 0.409.00 0.409.00 0.40 9.00 0.409.10 36.10
15. TjaSa Gorenc  GD Rain Krsko 0.40 8.90 0.40 9.00 0.40 9.30 0.408.80 36.00
16. Sara Skrbinek GD Rain Krsko 0.40 8.80 0.40 8.90 0.40 9.40 0.408.80 35.90
17. Kiara Gramc TD Sokol Brezice 1 0.40 9.20 0.40 8.60 0.40 9.20 0.40 8.60 35.60
18. Ula Klob¢aver GYM Novo mesto 2 0.40 9.00 0.40 7.70 0.40 9.70 0.408.90 35.30
19. Hana Brod TD Sokol Brezice 2 0.40 9.10 0.40 8.20 0.40 9.10 0.408.80 35.20
20. Zarja Kobal GD Koper 0.40 7.90 0.40 8.80 0.40 8.60 0.408.80 34.10
21. Kaja Povsic¢ TD Sokol Brezice 1 0.40 8.60 0.40 8.10 0.40 8.60 0.408.70 34.00
22. Zala Kovaci¢c TD Sokol Brezice 3 0.40 8.50 0.40 8.00 0.40 8.40 0.408.80 33.70
23. Neli Vajs GYM Novo mesto 2 0.40 8.80 0.40 6.70 0.40 9.40 0.408.20 33.10
24. Lina Skul TD Sokol Brezice 3 0.40 8.50 0.40 8.30 0.40 8.00 0.408.20 33.00
25. Lea Piskur TD Sokol Brezice 1 0.40 8.40 0.40 7.70 0.40 8.40 0.408.00 32.50




42. Holyjev memorial v moski in Zenski Sprtni gimnastiki, Brezice, 26.10.2014

REZULTATI POSAMEZNO - 2. Stopnja

bradlja

Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: I0 KO
26. Anja Piskur  TD Sokol Brezice 2 0.40 8.00
26. Ajda Sosko  TD Sokol BreZice 2 0.40 8.10
28. Julija Smrekar TD Sokol Brezice 1 0.40 8.10
29. Ana Bratani¢ TD Sokol Brezice 2 0.40 7.60
30. Nana Skaler  TD Sokol BreZice 3 0.40 7.90

31.

Tisa Kek TD Sokol Brezice 3 0.40 8.30

gred
I0 KO
0.40 7.90
0.40 8.00
0.40 5.60
0.40 6.20
0.30 6.20
0.40 7.60

parter
I0 KO
0.40 8.00
0.40 8.10
0.40 8.10
0.40 7.60
0.40 7.60
0.30 7.20

preskok
I0 KO
0.40 8.30
0.40 8.00
0.40 9.20
0.40 8.40
0.40 7.90
0.00 0.00

skupaj:
32.20
32.20
31.00
29.80
29.60
23.10




42. Holyjev memorial v moski in Zenski Sprtni gimnastiki, Brezice, 26.10.2014

REZULTATI EKIPNO - 2. Stopnja

Mesto: Ekipa: bradlja gred parter preskok skupaj
1. GYM Novomesto1l 29,00 28,50 30,00 2840 115,90

GYM Novo mesto 2 27,90 27,50 28,90 26,40 110,70
GD Rain Krsko 27,10 26,90 28,40 27,30 109,70
GD Koper 26,10 26,70 26,80 27,00 106,60

TD Sokol Brezice 1 26,20 24,40 26,20 26,50 103,30
TD Sokol Brezice 2 25,20 24,10 25,20 25,50 100,00
TD Sokol Brezice 3 25,30 23,90 24,00 24,90 98,10

Nk WD




Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx

: 4

LIMMASTILNA £ VE LE

Rezultati tekmovanja

42. Hollyev memorial 2014
26.10.2014 - 26.10.2014, Breice, Sportna dvorana, Cerneléeva cesta 10
TD Sokol BreZice

KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Zenska $portna gimnastika

3. Stopnja
Preskok Dvovisinska bradlja Gred Parter
Konéna Konéna Konéna Konéna
M. |Priimek [Ime Drustvo Ekipa D ocena ocena|D ocena ocena|D ocena ocena|D ocena ocena|Skupaj| %
1|Ulaga Lisa Gimnasti¢no drustvo |GYM Novo 0,50 9,400 0,50 9,400 0,50 9,700 0,50 10,200(38,700| 92,14
Novo mesto mesto
2|Siler Tara Gimnasti¢no druétvo |GYM Novo 0,50 9,100 0,50 9,600 0,50 9,400/ 0,50 9,800({37,900| 90,24
Novo mesto mesto
2|Vrhovnik |Tisa Gimnasti¢no druétvo |GYM Novo 0,50 9,400 0,50 9,900 0,50 8,500/ 0,50 10,100/37,900| 90,24
Novo mesto mesto
4(PERME  |GAIA GD Koper GDKOPER 1 0,50 9,000 0,50 8,900 0,50 9,300| 0,50 9,700(36,900| 87,86
5|Rac Izabela SD Tabor SD Tabor 0,50 8,700 0,50 9,300 0,50 8,500( 0,50 9,600|36,100| 85,95
6|PAVLOVIC [LANA GD Koper GDKOPER 1 0,50 7,900 0,50 8,700 0,50 9,300| 0,50 9,400|35,300| 84,05
6|Siler Lana Gimnasti¢no drustvo |GYM Novo 0,50 9,000 0,50 9,400 0,40 7,400 0,50 9,500|35,300( 84,05
Novo mesto mesto
8|Lazanski |Hana TD Sokol Brezice TD Sokol 0,50 9,200 0,50 8,400 0,50 8,600( 0,50 9,000|35,200| 83,81
BreZice
9|JOKIC  |VALENTINA|GD Koper GDKOPER 1 0,50 7,500 0,50 9,000[ 0,50 8,700/ 0,50 9,300(34,500| 82,14
10|Hrovatin [Ana SD Tabor SD Tabor 0,50 7,200 0,50 9,100 0,50 8,600/ 0,50 9,300(34,200| 81,43
Kaci¢
11|Logar Vita SD Tabor SD Tabor 0,50 7,600 0,50 8,800/ 0,50 8,800/ 0,50 8,700(33,900| 80,71
12(Rus Nuga SD Tabor SD Tabor 0,50 6,300 0,50 9,200 0,50 9,200/ 0,50 9,100(33,800| 80,48
13|Jurman  |Hana TD Sokol BreZice TD Sokol 0,50 7,500 0,50 7,900 0,50 8,600/ 0,50 9,400(33,400| 79,52
BreZice
14|Hudohmet|Rebeka TD Sokol Brezice TD Sokol 0,50 9,200 0,50 8,200 0,50 6,800( 0,50 8,700(32,900| 78,33
BreZice
15|Bokor Neli TD Sokol Brezice TD Sokol 0,50 8,600 0,50 7,700 0,50 8,200( 0,50 8,300(32,800| 78,10
BreZice
16|Virant  [Tina SD Tabor SD Tabor 0,50 7,300 0,50 9,000[ 0,50 8,700| 0,40 7,700(32,700| 77,86
Ekipe
Preskok Dvovisinska bradlja Gred Parter
M. |Ekipa Drustvo Kon¢na ocena Kon¢na ocena Kon¢na ocena Kon¢na ocena |Skupaj
1|GYM Novo mesto Gimnasti¢no drustvo 27,900 28,900 27,600 30,100 114,500
Novo mesto
2|GDKOPER 1 GD Koper 24,400 26,600 27,300 28,400 106,700
3(SD Tabor SD Tabor 23,600 27,600 26,700 28,000 105,900
4|TD Sokol BreZice TD Sokol BrezZice 27,000 24,500 25,400 27,100 104,000
Organizator: Gimnasti€na zveza Slovenije Izvajalec: TD Sokol BreZice Programska oprema: neolab.si

1of1 27.10.2014 8:14



Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx

: 4

LIMMASTILNA JVEDS SLLVENI

Rezultati tekmovanja

42. Hollyev memorial 2014
26.10.2014 - 26.10.2014, Breice, Sportna dvorana, Cerneléeva cesta 10
TD Sokol BreZice

KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Zenska $portna gimnastika

4, Stopnja
Preskok Dvovisinska bradlja Gred Parter
Konéna Konéna Konéna Konéna
M. |Priimek |[Ime Drustvo Ekipa D ocena ocena|D ocena ocena|D ocena ocena|D ocena ocena|Skupaj| %
1|Strmsnik |Gaja SD Ruse 0,60 9,400 0,60 9,500( 0,60 10,000 0,60 10,000(38,900( 91,75
2|ZELE MAJA GD Koper 0,60 9,600 0,60 9,700 0,60 9,300{ 0,60 10,100(38,700| 91,27
3|Leskovar |Lana SD Ruse 0,60 9,600 0,60 9,800( 0,60 8,300{ 0,60 10,000{37,700| 88,92
Organizator: Gimnasti¢na zveza Slovenije Izvajalec: TD Sokol BreZice Programska oprema: neolab.si

1of1 27.10.2014 8:15



Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx

GIMMASTICHA L

Rezultati tekmovanja

42. Hollyev memorial 2014
26.10.2014 - 26.10.2014, Breice, Sportna dvorana, Cerneléeva cesta 10
TD Sokol BreZice

KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Zenska $portna gimnastika

4, stopnja 13+

Preskok Dvovisinska bradlja Gred Parter
Konéna Konéna Konéna Konéna

M. |Priimek |[Ime Drustvo Ekipa D ocena ocena|D ocena ocena|D ocena ocena|D ocena ocena |Skupaj

1|Primc Pia Gimnasti¢no drustvo 0,60 9,500 0,60 9,300 0,60 9,000 0,60 10,100 37,900

Novo mesto
2|SUSMEL] [URSKA  |GD Koper 0,60 9,200 0,60 9,400 0,60 9,200 0,60 9,500 37,300
PALCIC

3|PURKAT |PETRA  |GD Rain Kréko 0,60 9,200 0,60 9,100 0,60 9,200/ 0,60 9,500 37,000

4|Maglica |Mia GD Koper 0,60 9,600 0,60 9,600 0,60 8,100/ 0,50 8,700 36,000
Organizator: Gimnasti€na zveza Slovenije Izvajalec: TD Sokol BreZice Programska oprema: neolab.si

1of1 27.10.2014 8:16



Rezultati tekmovanja http://registracije.gimnasticna-zveza.si/Tekmovalci.aspx
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LIMMNASFILNA JVE LEI

Rezultati tekmovanja

42. Hollyev memorial 2014
26.10.2014 - 26.10.2014, Breice, Sportna dvorana, Cerneléeva cesta 10
TD Sokol BreZice

KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Zenska $portna gimnastika

5. Stopnja
Preskok DvoviSinska bradlja Gred Parter
Konéna Konéna Konéna Konéna
M. |Priimek |[Ime Drustvo Ekipa D ocena ocena|D ocena ocena|D ocena ocena|D ocena ocena|Skupaj| %
1|Krmelj |Lana SD Ruge SD RUSE 0,70 9,600 0,70 9,800 0,70 9,800/ 0,70 9,800/39,000| 91,12
2(Leti¢ Sara Gimnasti¢no drustvo |GYM Novo 0,70 9,800 0,70 9,800 0,70 9,300 0,70 10,000(38,900| 90,89
Novo mesto mesto
3|Golob  [Neza SD Ruge SD RUSE 0,70 9,700 0,70 9,700/ 0,70 8,200 0,70 10,100(37,700| 88,08
4|Kaps Pija Gimnasti¢no drudtvo |GYM Novo 0,70 9,600 0,70 9,900 0,70 8,500 0,70 9,600(37,600| 87,85
Novo mesto mesto
5|Ekstani¢ |Karin GD Koper 0,70 10,000 0,70 9,600 0,70 8,800 0,70 9,100{37,500| 87,62
5|Simoni¢  |Barbara |SD Ruge SD RUSE 0,70 9,300 0,70 9,300 0,70 9,300 0,70 9,600({37,500| 87,62
7|Skaler  |Sara TD Sokol BreZice TD Sokol 0,70 9,500 0,70 9,400 0,70 9,100 0,70 9,200{37,200| 86,92
BreZice
8|Udov¢ Klara Gimnasti¢no drustvo |GYM Novo 0,70 9,000 0,70 8,900 0,70 9,500 0,70 9,500/36,900| 86,22
Novo mesto mesto
9|Britovéek [Marusa |SD Ruge SD RUSE 0,70 9,500 0,70 9,700 0,70 7,600 0,70 9,000|35,800| 83,64
10|Trampu$ |Masa Gimnasti¢no drustvo |GYM Novo 0,70 9,500 0,70 6,900 0,70 8,800 0,70 9,300|34,500( 80,61
Novo mesto mesto
11|Rovan  |Naja TD Sokol BreZice TD Sokol 0,70 8,900 0,70 8,700/ 0,70 7,700 0,70 7,700(33,000| 77,10
BreZice
12|Vretic  |Tjada TD Sokol BreZice TD Sokol 0,70 9,100 0,70 8,900/ 0,60 4,200 0,70 7,200(29,400| 68,69
BreZice
13|Kek Zala TD Sokol Brezice TD Sokol 0,70 8,400 0,60 7,500 0,60 4,200 0,70 7,800|27,900| 65,19
BreZice
Ekipe
Preskok Dvovisinska bradlja Gred Parter
M. |Ekipa Drustvo Kon¢na ocena Kon¢na ocena Kon¢na ocena Kon¢na ocena |Skupaj
1|5D RUSE SD Ruge 28,800 29,200 27,300 29,500 114,800
2|GYM Novo mesto Gimnasti¢no drustvo 28,900 28,600 27,600 29,100 114,200
Novo mesto
3|TD Sokol Brezice TD Sokol Brezice 27,500 27,000 21,000 24,700 100,200
Organizator: Gimnasti¢na zveza Slovenije Izvajalec: TD Sokol BreZice Programska oprema: neolab.si

1of1 27.10.2014 8:17
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